Organização dos Serviços Administrativos da Câmara Municipal de Monte 

Santo do Tocantins, e dá outras providências”. 

Art. 2º A Servidora nomeada por esta Portaria, perceberá como 

remuneração, o que dispõe o ANEXO III do Decreto Legislativo nº 

004/2015, com valor básico de R$ 1.518,00 (hum mil e quinhentos e dezoito 

reais). 

Art. 3º Fica atribuído à servidora, a matrícula nº 00008 

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, 

produzindo seus efeitos de 03 de fevereiro a 31 de dezembro de 2025.  

Gabinete da Presidente, 03 de fevereiro de 2025.